

Årsredovisning

Landars Kök & Bar AB

559061-3088

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Petter Landar , Styrelseledamot
2023-12-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Enköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har bedrivit verksamhet i liten skala under juli och augusti 2022 och har därefter varit vilande.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	117	1 131	1 547	3 788
Resultat efter finansiella poster	-25	88	-128	-181
Soliditet %	81	39	-1	26

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Nettoomsättningens minskning beror på att verksamheten såldes i början på juli 2022.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-53 915	88 221
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		88 221	-88 221
- Årets resultat			-24 907
- Belopp vid årets utgång	50 000	34 306	-24 907

Villkorat aktieägartillskott uppgick till 400000 kr 2023-06-30.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	34 306
Årets resultat	-24 907
Summa	9 399

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	9 399
Summa	9 399

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	116 587	1 130 519
Övriga rörelseintäkter	160	296 854
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	116 747	1 427 373
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-42 402	-627 462
Övriga externa kostnader	-98 250	-541 359
Personalkostnader	-981	-96 696
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-72 319
Summa rörelsekostnader	-141 633	-1 337 836
Rörelseresultat	-24 886	89 537
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	82	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-103	-1 316
Summa finansiella poster	-21	-1 316
Resultat efter finansiella poster	-24 907	88 221
Resultat före skatt	-24 907	88 221
Årets resultat	-24 907	88 221

BALANSRÄKNING

1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
Goodwill	4	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>0</i>	<i>0</i>

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>0</i>	<i>0</i>

Summa anläggningstillgångar		0	0
------------------------------------	--	----------	----------

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter		0	16 451
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>0</i>	<i>16 451</i>

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		917	9 175
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	24 840
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>917</i>	<i>34 015</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		72 025	163 267
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>72 025</i>	<i>163 267</i>

Summa omsättningstillgångar		72 942	213 733
------------------------------------	--	---------------	----------------

SUMMA TILLGÅNGAR		72 942	213 733
-------------------------	--	---------------	----------------

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	34 306	-53 915
Årets resultat	-24 907	88 221
<i>Summa fritt eget kapital</i>	9 399	34 306
Summa eget kapital	59 399	84 306
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 411	104 428
Övriga skulder	132	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	24 999
Summa kortfristiga skulder	13 543	129 427
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	72 942	213 733

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

Hyresrätter och liknande rättigheter, 5 år

Goodwill, 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer, 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-06-30	2022-06-30
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	202 700	202 700
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-202 700	-
Utgående anskaffningsvärden	0	202 700
Ingående avskrivningar	-202 700	-200 429
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	202 700	-
Årets avskrivningar	-	-2 271
Utgående avskrivningar	0	-202 700
Redovisat värde	0	0

Not 4 Goodwill

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	101 300	101 300
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-101 300	-
Utgående anskaffningsvärden	0	101 300
Ingående avskrivningar	-101 300	-100 165
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	101 300	-
Årets avskrivningar	-	-1 135
Utgående avskrivningar	0	-101 300
Redovisat värde	0	0

Not	5	Inventarier, verktyg och installationer	2023-06-30	2022-06-30
		Ingående anskaffningsvärden	399 314	399 314
		<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
		Försäljningar/utrangeringar	-399 314	-
		Utgående anskaffningsvärden	0	399 314
		Ingående avskrivningar	-399 314	-324 519
		<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
		Försäljningar/utrangeringar	399 314	-
		Årets avskrivningar	-	-74 795
		Utgående avskrivningar	0	-399 314
		Redovisat värde	0	0

UNDERSKRIFTER

Enköping

Helena Tollesby Landar
Helena Tollesby Landar
Verkställande direktör
2023-12-06

Petter Landar
Petter Landar
Styrelseordförande
2023-12-06